事務連絡
令和２年１２月８日

各都道府県建設業協会事務局長　殿

一般社団法人 全国建設業協会
専務理事　山　崎　篤　男

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に向けたテレワークの実施について

　平素は本会の業務運営に当たり、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
　新型コロナウイルス感染症の感染拡大の防止対策についてはご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
国土交通省から、１１月２７日の新型コロナウイルス感染症対策本部の総理指示及び１２月１日閣議後閣僚懇での西村国務大臣からの発言を受け、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けたテレワークの実施について、改めて依頼がありました。
１１月以降、新型コロナウイルス感染症の新規陽性者数の増加傾向が強まる中で、人と人との接触機会を減少により感染拡大を防止するため、テレワークの実施が推進されますよう、貴会会員企業の皆様に対し、周知・ご協力方よろしくお願いします。

以　上